Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA

CALENDARIO LITURGICO

282 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo C

+DOMENICA 09 Ottobre ore
28" del Tempo Ordinario ore
ore
ore
ore
ore
Lunedi 10 Ottobre ore
San Daniele Comboni ore
ore
Martedi 11 Ottobre ore
San Giovanni XXIII, papa ore
Mercoledi 12 Ottobre ore
Beato Carlo Acutis ore
Giovedi 13 Ottobre ore
ore
Venerdi 14 Ottobre ore
ore
Sabato 15 Ottobre ore
Santa Teresa di Gesii, v. e d. ore
+DOMENICA 16 Ottobre ore
29" del Tempo Ordinario ore
ore
ore
ore

VVISI:

A

8.00
9.00
10.00
11.00
18.30
19.00

8.30
11.00

19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.30
19.00

8.00
9.00
11.00
18.00
19.00

+Defunti Famiglia Panaro-Angelini

+Eufemia e Ottavio TINELLI a Santa Lucia
+Aldo e Giuliana

Pro Populo

CRESIME

+Dani TINELLI a Santa Lucia
Per coloro per cui nessuno prega a S. Lucia

Rito del Matrimonio
per Leonardo Veccaro e Martina D’Arco
+Pietro e Lina LOCOROTONDO

.. a S. Lucia
+Lorenzo POTENZA

+Francesco SALAMIDA aS. Lucia
Secondo le intenzioni dell offerente Cappella Suore
+Giuseppe GRASSI (20° Anniv.) aS. Lucia
+Immacolata BERTINI

+Minicuccio INDIVERI a S. Lucia
+Nardina DE FELICE (Trigesimo)

e a S. Lucia
+Antonio GOFFREDO (Trigesimo)

Pro Populo

+Stella, Giovanni e Cosimo a Santa Lucia
1° Turno COMUNIONI

+Cosima GIROLAMO

+Antonio GENTILE e Rosamaria CONTENTO a Santa Lucia

> Domenica ore 18.30 Cresime: un primo gruppo di nostri ragazzi ha chiesto la confermazione.

> Lunedi Rito del Matrimonio per Leonardo Veccaro e Martina D’Arco. I nostri pitt sinceri auguri.

Martedi incontro gruppo liturgico ore 19.30 in salone per organizzare I'attivita.

Da Mercoledi tutti i pomeriggi inizia la preparazione immediata alla celebrazione della 1° Comunione.
Mercoledi ore 19 nella cappella delle nostre suore riprendiamo la Messa Guanelliana. Non celebriamo a

Sant’ Antonio.

Giovedi Confessioni ore 17.30 per un gruppo di bimbi che iniziera la preparazione al sacramento

dell’Eucaristia.

Giovedi ADORAZIONE EUCARISTICA: il mattino esposizione al Ss. Sacramento, la sera dopo la messa
ci ritroviamo a Sant’ Antonio a riflettere sulla Parola di Dio.

Sabato Inizia il Corso di preparazione al matrimonio, con la celebrazione delle ore 19. Al termine ci
fermeremo per decidere giorno ed ora dell'incontro.

> Domenica 1° Turno di Comunione alle ore 11. La celebrazione delle ore 10 & sospesa.

La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Pietro e Lina Locorotondo.



