Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

28ª Settimana Tempo Ordinario / Ciclo C



+DOMENICA 09 Ottobre 28ª del Tempo Ordinario	ore 8.00 ore 9.00 ore 10.00 ore 11.00 ore 18.30 ore 19.00	+Defunti Famiglia Panaro-Angelini +Eufemia e Ottavio TINELLI +Aldo e Giuliana <i>Pro Populo</i> CRESIME +Dani TINELLI	a Santa Lucia a Santa Lucia
Lunedì 10 Ottobre San Daniele Comboni	ore 8.30 ore 11.00 ore 19.00	Per coloro per cui nessuno prega Rito del Matrimonio per Leonardo Veccaro e Martina D'Arco +Pietro e Lina LOCOROTONDO	a S. Lucia
Martedì 11 Ottobre San Giovanni XXIII, papa	ore 8.30 ore 19.00	 +Lorenzo POTENZA	<u>a S. Lucia</u>
Mercoledì 12 Ottobre Beato Carlo Acutis	ore 8.30 ore 19.00	+Francesco SALAMIDA Secondo le intenzioni dell'offerente	<u>a S. Lucia</u> <u>Cappella Suore</u>
Giovedì 13 Ottobre	ore 8.30 ore 19.00	+Giuseppe GRASSI (20° Anniv.) +Immacolata BERTINI	a S. Lucia
Venerdì 14 Ottobre	ore 8.30 ore 19.00	+Minicuccio INDIVERI +Nardina DE FELICE (Trigesimo)	a S. Lucia
Sabato 15 Ottobre Santa Teresa di Gesù, v. e d.	<i>ore</i> 8.30 ore 19.00	 +Antonio GOFFREDO (Trigesimo)	<u>a S. Lucia</u>
+DOMENICA 16 Ottobre 29 ^a del Tempo Ordinario	ore 8.00 ore 9.00 ore 11.00 ore 18.00 ore 19.00	 Pro Populo +Stella, Giovanni e Cosimo 1° Turno COMUNIONI +Cosima GIROLAMO +Antonio GENTILE e Rosamaria CONT 	<u>a Santa Lucia</u> ENTO <u>a Santa Lucia</u>

AVVISI:

- > Domenica ore 18.30 Cresime: un primo gruppo di nostri ragazzi ha chiesto la confermazione.
- > Lunedì **Rito del Matrimonio** per Leonardo Veccaro e Martina D'Arco. I nostri più sinceri auguri.
- » *Martedì* incontro gruppo liturgico ore 19.30 in salone per organizzare l'attività.
- » Da Mercoledì tutti i pomeriggi inizia la preparazione immediata alla celebrazione della 1° Comunione.
- > *Mercoledì* ore 19 nella cappella delle nostre suore riprendiamo la **Messa Guanelliana**. Non celebriamo a Sant'Antonio.
- Giovedì Confessioni ore 17.30 per un gruppo di bimbi che inizierà la preparazione al sacramento dell'Eucaristia.
- > Giovedì ADORAZIONE EUCARISTICA: il mattino esposizione al Ss. Sacramento, la sera dopo la messa ci ritroviamo a Sant'Antonio a riflettere sulla Parola di Dio.
- > *Sabato* **Inizia il Corso di preparazione al matrimonio**, con la celebrazione delle ore 19. Al termine ci fermeremo per decidere giorno ed ora dell'incontro.
- > *Domenica* **1**° **Turno di Comunione** alle ore 11. La celebrazione delle ore 10 è sospesa.
- La lampada del Ss.mo questa settimana arde in suffragio di Pietro e Lina Locorotondo.